
 

 

 

BOSSA - Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S. A., organizační složka Česká republika, 

 

www.bossa.cz 

 

 

 

 

Prohlášení 

 

Prohlašuji tímto výslovně, že jsem byl informován o pravidlech jednání s profesionálními zákazníky Bossa a 
jsem si vědom snížené úrovně ochrany v případě zařazení do kategorie profesionálního zákazníka oproti 
kategorii neprofesionálního zákazníka a přijímám ji.  

 

Dále tímto prohlašuji, že jsem si plně vědom, že zařazení do kategorie profesionálního zákazníka 

 

- může znamenat ztrátu nároku na náhradu ze zahraničního garančního systému účelem 

obdobnému Garančnímu fondu obchodníků s cennými papíry 

- povinnosti Bossa uvedené v § 15 - 15r Zákona budou ve vztahu k profesionálnímu zákazníkovi 

prováděny rozsahu užším, než je tomu u neprofesionálního zákazníka, kdy zároveň potvrzuji, že 

je mi znám rozsah povinností dle ustanovení § 15 až 15r Zákona, které vůči mně Bossa není 

povinna plnit v plném rozsahu  

a i s ohledem na výše uvedené trvám na žádosti o zařazení do kategorie profesionálního zákazníka ve 
vztahu ke konkrétním investičním službám a/nebo investičním nástrojům uvedeným v mé žádosti, a to i 
přes výslovné upozornění o snížené ochraně profesionálního zákazníka a omezení povinností vůči 
profesionálním zákazníkům ze strany Bossa. 

 

 

 

 

 

       _____________________________________ 

            Datum a podpis Zákazníka/zástupce Zákazníka 

 

 

 

 




